
реден 

број Број на Рамсторе клуб картичка 

1 3890030010410837

2 3890030010410183

3 3890030010020113

4 3890030010152588

5 3890030010009470

6 3890030010309466

7 3890030010390326

8 3890030010303369

9 3890030010163205

10 3890030010360852

реден 

број Број на Рамсторе клуб картичка 

1 3890030010303369

2 3890030010348462

3 3890030010328658

4 3890030010432808

5 3980030010223510

реден 

број Број на Рамсторе клуб картичка 

1 3890030010386694

2 3890030010350894

3 3890030010137118

4 3890030010276075

5 3890030010406313

6 3890030010430537

реден 

број Број на Рамсторе клуб картичка 

Најлојални купувачи на Тео со Рамсторе клуб 

картичка добиваат подарок пакет производи Тео

Најлојални купувачи на Пурина со Рамсторе клуб 

картичка кои добиваат подарок пакет производи

Најлојални купувачи на Морандо со Рамсторе 

клуб картичка кои добиваат подарок пакет 

производи

Најлојални купувачи на Педигри, Чапи, Вискас, 

Киткат и Шеба со Рамсторе клуб картичка кои 

добиваат подарок пакет производи



1 3890030010289283

2 3890030010450475

3 3890030010404641

4 3890030010191358

5 3890030010193158


